
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.69.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany  planu finansowego wydzielonego  rachunku dochodów i wydatków  związanych  
z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30  ust. 1 i ust.2  pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz.1372) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568 ze zm.) i uchwały Nr XXX/178/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021rok Wójt Gminy Bralin, zarządza, co następuje. 

§ 1. W zarządzeniu Nr W.0050.1.14.2021 Wójta Gminy Bralin z dnia 30 marca 2021 w sprawie ustalenia 
planu finansowego wydzielonego  rachunku dochodów i wydatków  związanych  z przeciwdziałaniem COVID-
19 na 2021 rok zmienionym zarządzeniem Nr W.0050.1.54.2021 Wójta Gminy Bralin z dnia 30 listopada 
2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 1. -otrzymuje brzmienie: ustala się plan finansowy wyodrębnionego rachunku dochodów 
i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2021 rok – zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. Plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków uwzględnienia finansowanie wydatków 
bieżących oraz majątkowych w 2021 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA649631-08BB-4DB6-BB6B-D43394353D83. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr W.0050.1.69.2021 

Wójta Gminy Bralin 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów majątkowych przedstawia się następująco: 

dział rozdział paragraf Treść okres realizacji kwota 

758 
  

Różne rozliczenia 2021 rok 0,00 zł 

 75816  Wpływy do rozliczenia 2021 rok 0,00 zł  

  6290 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów  

województw, pozyskane z 

innych źródeł  

2021 rok 0,00 zł  

801   Oświata i wychowanie  2021rok 170 400,00 zł  

 80101  Szkoły podstawowe 2021 rok 170 400,00 zł  

  6090 Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

związanych z 

przeciwdziałaniem Covid-

19 

2021 rok 170 400,00 zł  

 

1. Plan finansowy w zakresie wydatków majątkowych przedstawia się następująco: 

dział rozdział paragraf Treść okres realizacji kwota 

600   Transport i łączność 2021 rok 500 000,00 zł 

 60016  Drogi publiczne gminne 2021 rok 500 000,00 zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
2021 rok 500 000,00 zł  

   Budowa ulicy 

Ćwiejkowskiego w 

Bralinie 

2021 rok 500 000,00 zł  

801   Oświata i wychowanie  2021 rok 170 400,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA649631-08BB-4DB6-BB6B-D43394353D83. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 2021 rok 170 400,00 zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  
2021 rok 170 400,00 zł  

   Rozwijanie szkolnej 

infrastruktury w szkołach 

podstawowych w ramach 

projektu „ Laboratoria 

Przyszłości”- pierwsze 

wyposażenie – Szkoła 

Podstawowa w Bralinie 

2021 rok 140 400,00 zł  

   Rozwijanie szkolnej 

infrastruktury w szkołach 

podstawowych w ramach 

projektu „ Laboratoria 

Przyszłości”- pierwsze 

wyposażenie – Zespół 

Szkół w Nowej Wsi 

Książęce 

2021 rok 30 000,00 zł  

3. Plan finansowy w zakresie dochodów bieżących przedstawia się następująco: 

dział rozdział paragraf Treść okres realizacji kwota 

851 
  

Ochrona zdrowia 2021 rok 35 867,00 zł 

 85195  Pozostała działalność 2021 rok 35 867,00 zł  

  2180 Środki z funduszu 

Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie  lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem 

COVID-19  

2021 rok 35 867,00 zł  

 

4. Plan finansowy w zakresie wydatków bieżących przedstawia się następująco: 

dział rozdział paragraf Treść okres realizacji kwota 

851   Ochrona zdrowia 2021 rok 35 867,00 zł 

 85195  Pozostała działalność 2021 rok 35 867,00 zł  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2021 rok 4 500,00 zł  

  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 
2021 rok 773,80 zł  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2021 rok 67,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA649631-08BB-4DB6-BB6B-D43394353D83. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2021 rok 26 882,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 2021 rok 3 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

2021 rok 143,50 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA649631-08BB-4DB6-BB6B-D43394353D83. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

